עם זאת, ראוי לשקול הקצאת מים מיוחדת לנחלים בתווך העירוני, הן
נחלי איתן והן נחלי אכזב, בשל הערך המוסף הגבוה והאטרקטיביות של מים זורמים בנתיב עירוני ובשל התועלות הנופיות והחברתיות
זרימות חורף)בעדיפות עליונה מים ממקורות הטמונות בהם. הקצאה כזאת תיתכן בהזרמת מים במעגל סגור, בתכנון משולב עם

טבעיים או ממים מושבים באיכות תקן ענבר לנחל(1.

1 )תקן ענבר( תקנות בריאות העם )תקני איכות מי קולחין(, התשס"ח-2008. מטרת תקנות אלה להגן על בריאות הציבור, למנוע זיהום מקורות מים משפכים ומי

קולחין, לאפשר ניצול חוזר של מי קולחין כמקור מים, להגן על הסביבה, לרבות על מערכות אקולוגיות והמגוון הביולוגי, הקרקע וגידולים חקלאיים, והכול באמצעות
חיוב יצרני שפכים לטהר את שפכיהם.

שימושים אלו יועשרו מקרבה לנחל שיש בו מים —
מופע טבעי נדיר ואטרקטיבי בנוף הישראלי. יתרון זה תלוי בזרימה רציפה
ובולטת בנחל. בלא ביטוי מימי מובהק, החוויה שהנחל מציע לנופשים דלה

וחיוורת, בוודאי לנוכח האטרקציות האחרות שהעיר יכולה להציע.

)תשי"ט־1959( המים לחוק בתיקון כלולה בנחלים מים זרימת הבטחת
הקובע הצמדת הזכות למים למטרה מוגדרת. בשנת 2004 התווספו למטרות

האמורות בחוק "שמירה ושיקום ערכי טבע ונוף, לרבות נחלים ומעיינות".

נחלי ולהחייאה. לשיקום זקוקים בישראל העירוניים בנחלים המים נופי
ישראל מאופיינים היום בזרימת מים דלה ביותר.